

Årsredovisning för
NW NORDIC AB

559431-2315

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

William C Von Wachenfeldt
Styrelseledamot

2026-03-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för NW NORDIC AB, 559431-2315, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva uthyrning av material och tjänster inom bygg och anläggning inom Gävleborg och angränsande län.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i Tkr 2023
Nettoomsättning	25 834	9 958	3 082
Resultat efter finansiella poster	4 307	1 405	387
Soliditet %	35,8	37,7	63,6

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret ökat kraftigt jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på att bolaget under året har knutit till sig ett antal nya kunder samt att efterfrågan på bolagets tjänster har ökat. Den ökade efterfrågan har bidragit till en högre aktivitet i verksamheten och därmed en positiv utveckling av bolagets intäkter.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	204 560	1 099 262
Balanseras i ny räkning		1 099 263	-1 099 262
Utdelning		-1 300 000	
Årets resultat			3 400 417
Belopp vid årets utgång	25 000	3 823	3 400 417

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 823
Årets resultat	3 400 417
Summa	3 404 240
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	-3 000 000
Balanseras i ny räkning	3 404 240
Summa	404 240

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		25 833 536	9 957 802
Övriga rörelseintäkter		44 544	17 676
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 878 080	9 975 478
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-458 290	-423 822
Övriga externa kostnader		-1 811 289	-1 087 214
Personalkostnader	2	-19 198 496	-6 982 851
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-91 190	-65 358
Summa rörelsekostnader		-21 559 265	-8 559 245
Rörelseresultat		4 318 815	1 416 233
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 286	456
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 720	-11 400
Summa finansiella poster		-11 434	-10 944
Resultat efter finansiella poster		4 307 381	1 405 289
Resultat före skatt		4 307 381	1 405 289
Skatter			
Skatt på årets resultat		-906 964	-306 027
Årets resultat		3 400 417	1 099 262

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	667 262	253 452
Summa materiella anläggningstillgångar		667 262	253 452
Summa anläggningstillgångar		667 262	253 452
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 503 683	2 438 941
Fordringar hos koncernföretag		510 000	0
Övriga fordringar		58 137	43 830
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 392 796	6 060
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 280	0
Summa kortfristiga fordringar		5 489 896	2 488 831
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 434 538	785 176
Summa kassa och bank		3 434 538	785 176
Summa omsättningstillgångar		8 924 434	3 274 007
SUMMA TILLGÅNGAR		9 591 696	3 527 459

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 823	204 560
Årets resultat		3 400 417	1 099 262
Summa fritt eget kapital		3 404 240	1 303 822
Summa eget kapital		3 429 240	1 328 822
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	65 727	101 645
Summa långfristiga skulder		65 727	101 645
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 084	25 210
Skulder till koncernföretag		1 100 000	0
Skatteskulder		1 174 436	394 204
Övriga skulder		899 704	443 161
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 918 505	1 234 417
Summa kortfristiga skulder		6 096 729	2 096 992
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 591 696	3 527 459

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	42	18

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	326 790	127 346
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	505 000	199 444
Utgående anskaffningsvärden	831 790	326 790
Ingående avskrivningar	-73 338	-7 980
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-91 190	-65 358
Utgående avskrivningar	-164 528	-73 338
Redovisat värde	667 262	253 452

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	93 600	124 800
Summa ställda säkerheter	93 600	124 800

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-05

Gävle Årsredovisningen upprättades

Eddie Nyblom 2026-03-05
Eddie Nyblom Datum
Styrelseordförande

William C Von Wachenfeldt 2026-03-05
William C Von Wachenfeldt Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-05

Johan Hultman
Johan Hultman
Auktoriserad revisor
